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Moduły do Switchy
Nazwa produktu Cena brutto Cena netto Cena poprzednia

Extralink QSFP+ 40Gbps | Moduł QSFP+ | MPO, 850nm, 100m,
multi mode, Duplex

322,90 zł 262,52 zł -

Extralink QSFP28 DAC | Kabel QSFP28 | DAC, 100G, 1m, 30AWG
Passive

289,90 zł 235,69 zł -

Extralink SFP 1.25G | Moduł SFP CWDM | 1,25Gbps, 1470nm,
single mode, 40km, LC, DOM

178,90 zł 145,45 zł -

Extralink SFP 1.25G | Moduł SFP CWDM | 1,25Gbps, 1510nm,
single mode, 40km, LC, DOM

301,90 zł 245,45 zł -

Extralink SFP 1.25G | Moduł SFP WDM | 1,25Gbps, 1490/1550nm,
single mode, 80km, LC, DOM, para

307,90 zł 250,33 zł -

Extralink SFP+ 10G 2-pack | Moduł SFP+ 217,90 zł 177,15 zł -

Extralink SFP+ 10G | Moduł SFP+ CWDM | 10Gbps, 1470nm,
single mode, 10km, LC, DOM

628,90 zł 511,30 zł -

Extralink SFP+ 10G | Moduł SFP+ CWDM | 10Gbps, 1490nm,
single mode, 10km, LC, DOM

955,90 zł 777,15 zł -

Extralink SFP+ 10G | Moduł SFP+ CWDM | 10Gbps, 1510nm,
single mode, 10km, LC, DOM

955,90 zł 777,15 zł -

Extralink SFP+ 10G | Moduł SFP+ CWDM | 10Gbps, 1590nm,
single mode, 10km, LC, DOM

955,90 zł 777,15 zł -

Extralink SFP+ 10G | Moduł SFP+ CWDM | 10Gbps, 1610nm,
single mode, 10km, LC, DOM

955,90 zł 777,15 zł -

Extralink SFP+ 10G | Moduł SFP+ WDM | 10Gbps 1270/1330nm,
single mode, 20km, LC, DOM, para, dedykowany dla HP/ARUBA

360,90 zł 293,41 zł -

Extralink SFP+ 10G | Moduł SFP+ | 10Gbps, LC/UPC, 1550nm,
40km, single mode, DOM

1 108,90 zł 901,54 zł -

Extralink SFP+ 10G | Moduł SFP+ | 10Gbps, LC/UPC, 1550nm,
80km, single mode, DOM

1 545,90 zł 1 256,83 zł -

Extralink SFP28 25G | Moduł SFP28 WDM | 25Gbps 1270/1330nm,
single mode, 10km, LC, DOM, para

948,90 zł 771,46 zł -

Extreme Networks 1000BASE-LX SFP 10 PACK HI/. 46 204,90 zł 37 564,96 zł -

Extreme Networks 100G CWDM4 QSFP28 2KM LC/CONNECTOR
SINGLE-MODE MSA

104 262,90 zł 84 766,59 zł -

Extreme Networks LR SFP+ MODULE/10GBE 1310NM SMF 10KM
LINK LC IN

12 103,90 zł 9 840,57 zł -

INTELLINET MODUŁ MINI GBIC SFP LC MULTIMODE 550M 545006 242,90 zł 197,48 zł -

INTELLINET MODUŁ MINI GBIC SFP+ 10GBASE-LR LC
JEDNOMODOWY 1310NM 507479

796,90 zł 647,89 zł -

INTELLINET MODUŁ MINI GBIC SFP+ 10GBASE-SR LC
WIELOMODOWY 850NM 507462

399,90 zł 325,12 zł -

INTELLINET MODUŁ MINI-GBIC SFP 1000BASE-LX LC
JEDNOMODOWY 1310NM 545013

186,90 zł 151,95 zł -

Kabel Twinax SFP+ 10G DAC pasywny HPE 5m 358,90 zł 291,79 zł -

Kabel Twinax SFP+ 10G DAC pasywny MSA 5m 307,90 zł 250,33 zł -

MikroTik S+RJ10 Moduł SFP+ 10Gb/s, RJ45 370,90 zł 301,54 zł -

MIKROTIK S-4554LC80D PAIR OF SFP MODULES 229,90 zł 186,91 zł -

MIKROTIK S-55DLC80D SFP MODULE 1.25G SM 80KM 1550NM 227,90 zł 185,28 zł -

MIKROTIK S-C49DLC40D SFP CWDM MODULE 226,90 zł 184,47 zł -

MIKROTIK S-C51DLC40D SFP CWDM MODULE 1.25G 228,90 zł 186,10 zł -

MIKROTIK S-C55DLC40D SFP CWDM MODULE 227,90 zł 185,28 zł -
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https://biurowe-zakupy.pl/extralink-qsfp-40gbps-modul-qsfp-mpo-850nm-100m-multi-mode-duplex-p-382854.html
https://biurowe-zakupy.pl/extralink-qsfp-40gbps-modul-qsfp-mpo-850nm-100m-multi-mode-duplex-p-382854.html
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https://biurowe-zakupy.pl/mikrotik-srj10-modul-sfp-10gbs-rj45-p-379411.html
https://biurowe-zakupy.pl/mikrotik-s-4554lc80d-pair-of-sfp-modules-p-379422.html
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Moduł Mini GBIC SFP+ 10Gb/s Cat6a 1 587,90 zł 1 290,98 zł -

Moduł MiniGBIC SFP+ 10GBase-LR LC Jednomodowy 10km 814,90 zł 662,52 zł -

Moduł PLANET MTB-LR 222,90 zł 181,22 zł -

Moduł SFP 1000Base-LX LC Jednomodowy WDM RX1310/TX1550
10km

245,90 zł 199,92 zł -

Moduł SFP 1000Base-LX LC Jednomodowy WDM RX1550/TX1310
10km

302,90 zł 246,26 zł -

Moduł SFP 1000GBase-T RJ45 100m Intellinet 335,90 zł 273,09 zł -

Moduł SFP MikroTik S-RJ01 166,90 zł 135,69 zł -

Moduł światłowodowy Mini GBIC SFP 1000GBase-LX LC
jednomodowy 20km Intellinet

240,90 zł 195,85 zł -

Moduł światłowodowy Mini GBIC SFP+ 10GBase-SR LC
wielomodowy 850nm Intellinet

413,90 zł 336,50 zł -

Ubiquiti UACC-Adapter-PT-120W | Zasilacz Power TransPort |
120W, kompatybilny z UISP Box, UISP Power, UISP Router, UISP
Switch

240,90 zł 195,85 zł -

Ubiquiti UACC-DAC-SFP28-1M | Kabel DAC | SFP+, 25Gb/s, 1m 227,90 zł 185,28 zł -

Ubiquiti UACC-G4-INS-CABLE-USB-4.5M | Kabel USB-C | do G4
Instant, 4,5m

193,90 zł 157,64 zł -

Ubiquiti UF-GP-B+ | Moduł SFP | UFiber, 1,25Gb/s, SC/UPC, TX
1490 nm, RX 1310 nm, Jednomodowy

544,90 zł 443,01 zł -

Ubiquiti UF-Instant | Moduł SFP | UFiber GPON CPE, 2,4Gb/s,
SC/APC, 20km, zarządzalny

307,90 zł 250,33 zł -
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